Hal ini mencerminkan lapangan pesantren sudah

memenuhi standar kebutuhan santri menurut luasan dan daya dukung

lokasi untuk mengadakan kegiatan.

2.6.3. Madrasah Ghozaliyyah Sarang (MGS) Rembang

Madrasah Ghozaliyyah Syafiôiyyah ( MGS ) Ponpes Karangmangu

Sarang Rembang yang telah berdiri pada tahun 1353 H./1934 M. MGS adalah

Madrasah yang Independen ( berdiri sendiri ) tidak bernaung pada

Departemen Agama atau lembaga lainnya. Dengan demikian Madrasah

menentukan arahnya sesuai dengan ciri khas kesalafannya. Menggunakan

sistem pendidikan masuk sekolah setiap hari kecuali hari Jumôat, memakai